
Проєкт 
Бальчунас Л. 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від     жовтня 2021 р.                                                                                  №                . 
 

Про оголошення догани голові комісії з ліквідації кому-
нального закладу «Снігурівський центр фінансово – госпо-
дарського обслуговування закладів та установ освіти» 
Баштанської районної ради Пузир В.Л. 

           Восьма сесія                           
восьмого  
скликання                 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про оголошення догани 

голові комісії з ліквідації комунального закладу «Снігурівський центр фінан-
сово - господарського обслуговування закладів та установ освіти» Баштанської 
районної ради Пузир В.Л.», лист головного державного інспектора управління 
Держпраці у Миколаївській області Куруча Д.І. від 22 вересня 2021 року №6 
щодо  порушення статті 30 Закону України від 23 вересня 1999 року №1105-
ХІУ «Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування», письмові 
пояснення голови ліквідаційної комісії з ліквідації комунального закладу 
«Снігурівський центр фінансово - господарського обслуговування  закладів  та  
установ  освіти» Баштанської районної ради Пузир В.Л від 28 вересня                  
2021 року №64, на підставі пункту 20 частини першої, частини другої статті 43 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-
дування в Україні», статей 147 -149 Кодексу законів про працю  України від    
10 грудня 1971 року №322-УІІІ, враховуючи з даного питання висновки 
постійної комісії районної ради з питань економічного розвитку, планування, 
бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 
політики та депутатської діяльності   від _ ______ 2021 року №__, районна рада   

 
ВИРІШИЛА: 
 
       Оголосити догану голові комісії з ліквідації комунального закладу «Снігу-
рівський  центр  фінансово - господарського  обслуговування  закладів  та  уста-
нов освіти» Баштанської районної ради ПУЗИР Валентині Миколаївні за 
порушення трудової дисципліни та неналежне виконання обов’язків. 
 
 
Голова Баштанської районної ради                                     Наталія ОЛІЙНИК 


